РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019г.                                                  					№134
х. Задонский

О внесении изменения в постановление администрации Задонского сельского поселения от 09.07.2019 №97 «Об утверждении Порядка
и сроков составления проекта бюджета поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 27.04.2017 №45 «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении», в целях обеспечения составления проекта бюджета Задонского сельского поселения Азовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Приложение №1 к постановлению Администрации Задонского сельского поселения от 09.07.2019 №97 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Задонского сельского поселения Азовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

	1.1. пункт 3  изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Содержание
мероприятий
	Срок
исполнения
	Ответственный
исполнитель

	3.
	Разработка и утверждение прогноза социально-экономического развития Задонского сельского поселения на 2020 – 2022 годы
	до 20 сентября 2019 г.
	Заведующий сектором экономики и финансов Наконечная М.И.

	Главы Администрации
	Задонского сельского поселения					С.И. Рябов